

SPF Seniorerna Huddinge

Verksamhetsplan för verksamhetsåret 2024

Föreningens mål och inriktning för verksamhetsåret 2024 följer förbundets verksamhetsplan med särskild tonvikt på stöd och glädje för medlemmarna.

Förbundets målområden är:

- Fler medlemmar
- En engagerande organisation
- Vara en röst för seniorer

Föreningens mål är:

- Erbjud lockande möten och aktiviteter för medlemmarna
- Verka för medlemmarnas bästa när det gäller stöd från samhället
- Sprida information till medlemmarna och ta till vara önskemål från seniorer.

Medlemmar

Vi vill under 2024 öka medlemsantalet till 1200 genom olika insatser och ser gärna att vi får fler yngre medlemmar. Den viktigaste hjälpen med detta kommer från medlemmar som uppskattar att delta i våra aktiviteter. Till hjälp med detta tänker vi ta fram informationsmaterial som delas ut vid lämpliga tillfällen. Våra populära aktiviteter ska fortsätta och även utökas med efterfrågade verksamheter.

En engagerande organisation.

Vi ska fortsätta våra samarbeten med Huddinge kommun samt andra organisationer där det ger värdefulla kontakter, till exempel Huddinges Pensionärsråd. Framförallt gäller det handläggare i äldre frågor samt samarbete kring t ex politiska utfrågningar (Valsamverkan). Vi ska också delta i de utställningar, temadagar etc där vi kan nå ut med våra erbjudanden. Vår medverkan i Trygghetsringningen ska fortsätta med fler som ringer in och fler som lyssnar.

SPF Seniorerna Huddinge

Patron Pehrs väg 8-10, 141 35 Huddinge
 E-post: spf.huddinge@outlook.com
 Org nr 812800-8094 Bg 501-1911
www.spfseniorerna.se/huddinge

En röst för seniorer

Genom våra möten med medlemmarna vill vi sprida information i olika frågor som berör äldre. Månadsmötena och Fredagsträffarna är viktiga möjligheter till detta men även till att ta del av önskemål om insatser från föreningen. Vi kommer att utöka informationspunkterna under dessa möten. Vi kommer även att fortsätta sprida information via e-post till medlemmarna.

Aktiviteter

Vi planerar för att genomföra många aktiviteter under 2024, både i form av resor, veckovisa träffar och i tillfälliga aktiviteter. Vi ska vara öppna för att låta icke medlemmar få prova på dessa i den mån det är möjligt för att på så sätt nå ut till nya tänkbara medlemmar. Genom kontakter med andra SPF-föreningar ska vi ta del av deras ideer och erfarenheter för att kunna utveckla vårt arbete. På samma sätt ska vi låta andra ta del av vår erfarenhet.

Ekonomi

Vår verksamhet ska vara ekonomiskt sund. Alla aktiviteter och arrangemang ska bära sina kostnader förutom de som styrelsen bedömer att vi vill genomföra trots större kostnad.

Huddinge 22 januari 2024

Styrelsen/Knut-Olov Axelsson

